
Celkové poradí (Overall placings)
Poradí 
(place)

Startovní císlo 
(rider's number)

Jméno (name) Stroj (bike) cas (time) 
[s]

rychlost (speed) 
[km/h]

1 40 Jan Friedl žehlicka (lowracer) s tailboxem 6,17 58,35
2 32 Jirí Hebeda plechový lowracer s tailboxem 6,24 57,69
3 31 Sjaak Bloemberg M5 highracer 6,99 51,50
4 33 Aleš Zemánek Azub Max 7,32 49,18
5 43 Pavel Štursa Azub Max 7,86 45,80
6 26 Eva Navrátilová Natrix2 7,87 45,74
7 37 Pavel Faltýnek Azub Max (bagáž) 7,87 45,74
8 46 Jan Galla Azub Max 7,90 45,57
9 30 Csaba Latika Azub 4 7,93 45,40

10 68 Chlebek 7,98 45,11
11 36 Petr Kopecek Azub 2 7,99 45,06
12 52 Axel & Anne (tandem) back-to-back 8,04 44,78
13 28 Roman Mifek Azub 2 8,51 42,30
14 34 Osterveršnik Azub Max 8,53 42,20
15 29 Láda Bláha Azub Easy 8,76 41,10
16 41 Lada Zemánek Azub Max 8,80 40,91
17 45 Karel Tríska Azub 1 (bagáž) 9,23 39,00
18 38 Lada Hrabal Azub Max 9,29 38,75
19 44 Jirí Schreyer Azub 4 (bagáž) 9,38 38,38
20 42 Pavel Helísek Azub Max 9,50 37,89
21 51 Ralf Thöne Toxy (bagáž) 9,62 37,42
22 35 Tomáš Gottwald Gottwald tríkolka 9,68 37,19
23 3 Eva Struhelová Azub 5 9,77 36,85
24 39 Hana Gottwaldová Gottwald LWB 9,81 36,70

Muži (Men)
Poradí 
(place)

Startovní císlo 
(rider's number)

Jméno (name) Stroj (bike) cas (time) 
[s]

rychlost (speed) 
[km/h]

1 40 Jan Friedl žehlicka (lowracer) tailboxem 6,17 58,35
2 32 Jirí Hebeda plechový lowracer s tailboxem 6,24 57,69
3 31 Sjaak Bloemberg M5 highracer 6,99 51,50
4 33 Aleš Zemánek Azub Max 7,32 49,18
5 43 Pavel Štursa Azub Max 7,86 45,80
6 46 Jan Galla Azub Max 7,90 45,57
7 30 Csaba Latika Azub 4 7,93 45,40
8 68 Chlebek 7,98 45,11
9 36 Petr Kopecek Azub 2 7,99 45,06

10 28 Roman Mifek Azub 2 8,51 42,30
11 34 Osterveršnik Azub Max 8,53 42,20
12 29 Láda Bláha Azub Easy 8,76 41,10
13 41 Lada Zemánek Azub Max 8,80 40,91
14 38 Lada Hrabal Azub Max 9,29 38,75
15 42 Pavel Helísek Azub Max 9,50 37,89



Ženy (Women)
Poradí 
(place)

Startovní císlo 
(rider's number)

Jméno (name) Stroj (bike) cas (time) 
[s]

rychlost (speed) 
[km/h]

1 26 Eva Navrátilová Natrix2 7,87 45,74
2 3 Eva Struhelová Azub 5 9,77 36,85
3 39 Hana Gottwaldová Gottwald LWB 9,81 36,70

S nákladem (With baggage)
Poradí 
(place)

Startovní císlo 
(rider's number)

Jméno (name) Stroj (bike) cas (time) 
[s]

rychlost (speed) 
[km/h]

1 37 Pavel Faltýnek Azub Max (bagáž) 7,87 45,74
2 45 Karel Tríska Azub 1 (bagáž) 9,23 39,00
3 44 Jirí Schreyer Azub 4 (bagáž) 9,38 38,38
4 51 Ralf Thöne Toxy (bagáž) 9,62 37,42

Ruzné (Miscellaneous)
Poradí 
(place)

Startovní císlo 
(rider's number)

Jméno (name) Stroj (bike) cas (time) 
[s]

rychlost (speed) 
[km/h]

1 52 Axel & Anne (tandem) back-to-back 8,04 44,78
2 35 Tomáš Gottwald Gottwald tríkolka 9,68 37,19


